ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 3321  /UBND-KTN

V/v gia hạn thời gian thuê đất của Công ty cổ phần Tàu thuyền và hải sản Cù Lao Xanh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày   7  tháng 10  năm 2011

                            Kính gửi:
                                             - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                             - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                             - Công ty cổ phần Tàu thuyền và hải sản Cù Lao Xanh.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 2044/STNMT-QLĐĐ ngày 27/9/2011 về việc Công ty cổ phần Tàu thuyền và hải sản Cù Lao Xanh xin gia hạn thời gian thuê đất, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

UBND tỉnh đồng ý chủ trương khi hết thời hạn thuê đất 6 tháng, nếu Công ty cổ phần Tàu thuyền và hải sản Cù Lao Xanh có nhu cầu tiếp tục sử dụng đất, chấp hành đúng pháp luật về đất đai, việc sử dụng đất phù hợp quy hạch thì được xem xét cho gia hạn thời gian thuê đất theo quy định của Luật Đất đai.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T6b);

                                                                                 Hồ Quốc Dũng